
GRAN FONDO CITTÀ DI PORTO SANT'ELPIDIO
TABELLA DI MARCIA - 95,6 km

Distanze ORA DI PASSAGGIO

Quota Parz. Perc. Da perc. Località (provincia di Fermo) media km / h

km km km 30 36 40

5 0.0 0,0 95,6 PORTO SANT'ELPIDIO ↑ Piazza Giuseppe Garibaldi 9:00 9:00 9:00

6 0,3 0,3 95,3 Porto Sant’Elpidio, Piazza Garibaldi ← ss.16 9:00 9:00 9:00

10 18,8 19,1 76,5 Marina di Altidona → sp.85 9:38 9:31 9:28

168 18,6 37,7 57,9 Monte Vidon Combatte → sp.110 10:15 10:02 9:56

211 2,5 40,2 55,4 Bv. per Sant’Elpidio Morico ← sp.56 10:20 10:07 10:00

207 0,5 40,7 54,9 Bv. per Sant’Elpidio Morico → sp.110 10:21 10:07 10:01

265 3,0 43,7 51,9 Bv. per Sant’Elpidio Morico → sp.174 10:27 10:12 10:05

337 1,1 44,8 50,8 Sant’Elpidio Morico → sp.61 10:29 10:14 10:07

357 0,3 45,1 50,5 Sant’Elpidio Morico ↖ sp.45 10:30 10:15 10:07

283 2,9 48,0 47,6 Monsampietro Morico ↖ sp.45 10:36 10:20 10:12

196 3,6 51,6 44,0 Bv. per Monteleone di Fermo ← sp.112 10:43 10:26 10:17

184 1,8 53,4 42,2 Bv. per Servigliano → sp.53 10:46 10:29 10:20

294 3,6 57,0 38,6 Bv. per Servigliano ← sp.5 10:54 10:35 10:25

218 1,3 58,3 37,3 Servigliano → Circonvallazione 10:56 10:37 10:27

216 0,1 58,4 37,2 Servigliano ← Via Mario Luciani 10:56 10:37 10:27

199 0,2 58,6 37,0 Servigliano ↑ sp.214 10:57 10:37 10:27

174 4,4 63,0 32,6 Bv. per Montegiorgio ← sp.45 11:06 10:45 10:34

169 1,0 64,0 31,6 Bv. per Santa Croce → Rotonda - sp.239 11:08 10:46 10:36

70 14,1 78,1 17,5 Campiglione ↗ Via Giacomo Filippo Maria Prosperi 11:36 11:10 10:57

69 0,4 78,5 17,1 Campiglione ← Rotonda Centro Girasole (terza uscita) - sp.28 11:37 11:10 10:57

25 7,0 85,5 10,1 Il Molino ← sp.244 11:51 11:22 11:08

96 1,4 86,9 8,7 Bv. per Cretarola/Porto Sant’Elpidio → 11:53 11:24 11:10

88 0,4 87,3 8,3 Cretarola ← 11:54 11:25 11:10

88 0,5 87,8 7,8 Cretarola ← Strada Cretarola 11:55 11:26 11:11

82 0,2 88,0 7,6 Cretarola/Porto Sant’Elpidio → Strada Vecchio Porto - Via San Filippo 11:56 11:26 11:12

19 3,3 91,3 4,3 Porto Sant’Elpidio ← Via San Filippo 12:02 11:32 11:16

13 0,5 91,8 3,8 Via San Filippo ← Via Della Pace 12:03 11:33 11:17

4 0,6 92,4 3,2 Via del Palo ↑ ss.16 - Via Pesaro 12:04 11:34 11:18

3 0,6 93,0 2,6 Via Pesaro ← Via Curtatone 12:06 11:35 11:19

3 0,1 93,1 2,5 Via Curtatone ← Lungomare Faleria - Via Goffredo Mameli 12:06 11:35 11:19

2 2,1 95,2 0,4 Via Goffredo Mameli → Via Miramare 12:10 11:38 11:22

1 0,1 95,3 0,3 Via Miramare → Via Trieste 12:10 11:38 11:22

1 0,3 95,6 0,0 PORTO SANT'ELPIDIO ↑ v. Trieste 12:11 11:39 11:23

�1


